
 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Żarnów” 
   IGWK.Z.271.10.2021 

Żarnów, dnia 12.11.2021 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

  Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Gmina Żarnów poniżej przedstawia zmiany jakie wprowadziła do 

treści SWZ na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Żarnów”: 

1. Pkt X.1 SWZ 
Było: 
1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany 30 dni, tj. od dnia upływu terminu 

składania ofert do dnia 14.12.2021 r. 
Jest: 
1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany 30 dni, tj. od dnia upływu terminu 

składania ofert do dnia 22.12.2021 r. 
 

2. Pkt XIII.2 SWZ: 
Było: 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.11.2021 do 
godz. 9:00. 
Jest: 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.11.2021 do 
godz. 9:00. 
 

3. Pkt XIII.10 SWZ: 
Było: 
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2021 r., o godzinie 9:30. 
Jest: 
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2021 r., o godzinie 9:30. 

 

(-) Krzysztof Nawrocki 

Wójt Gminy Żarnów 


